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COMMISSIONE ERASMUS+ KA122 – GUARDANDO ALL’EUROPA – ESPERIENZE IN JOB 

SHADOWING - Codice attività: 2022-2-IT02-KA122-ADDU-000102852 - CUP: C14C22001450005. 

All’Albo  
Agli Atti del Progetto Erasmus KA122  

Al Sito web del CPIA Palermo 2  
 

Termini Imerese, 06/02/2024 

Oggetto:  pubblicazione  graduatoria  definitiva  personale  partecipante  alla  selezione  per  le  
mobilità Progetto Erasmus KA122.  
 

VISTO l’avviso di selezione del personale interno per la partecipazione alle mobilità previste 
nel Progetto Erasmus KA122, prot. n. 601 del 26/01/2024;  
VISTA la nomina della Commissione Progetto Erasmus KA122, prot. n. 442 del 19/01/2024;  
VISTI i verbali nn. 3 (graduatoria provvisoria) e 4 (graduatoria definitiva) della Commissione 
Progetto Erasmus KA122, prot. nn. 761 del 02/02/2024 e 885 del 06/02/2024;  
ESAMINATI e respinti i rilievi pervenuti all’indirizzo dell’intestata Istituzione scolastica recanti 
prott. nn. 796 e 797 del 5/02/2024, come da verbale n. 4 della Commissione prot. n. 885 del 
06/02/2024 

SI PUBBLICA 
di seguito la graduatoria definitiva della selezione del personale per le mobilità di cui al 
Progetto Erasmus KA122: 
 

    
PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 
AUTO VALUTAZIONE ESPRESSIONE PREFERENZE DESTINAZIONE 

DS PIPITO' FABIO          

DSGA 
ORNELLA 
TAIBI 

         

REFERENTE 
VACCA 
MARIA 

TERESA  
         

PROF 
FALCONE 

FLAVIO 
28 28 1 PORTOGALLO 2 CIPRO 3 SPAGNA 
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PROF 
CORRAO 
ELIANA 

27,5 27,5 1 CIPRO 2 SPAGNA 3 PORTOGALLO 

PROF 
GIALLANZA 

MARIA ELENA 
27 29 1 SPAGNA 2 CIPRO 3 PORTOGALLO 

PROF 
DI 
FRANCESCA 

SANTINA 
25,5 25,5 1 PORTOGALLO 2 CIPRO 

  

PROF 
LETA 

MARIANNA 
25,5 25,5 1 PORTOGALLO 2 CIPRO 3 SPAGNA 

PROF 
RIGOGLIOSO 

ANTONINO 
25,5 20,5 1 CIPRO 2 PORTOGALLO 3 SPAGNA 

PROF 
BELLINA 
EPIFANIA 

ANTONINA 
22,5 26,5 1 SPAGNA 2 PORTOGALLO 3 CIPRO 

PROF 
AMBRA 
MARIA 

22 22 1 CIPRO 2 SPAGNA 3 PORTOGALLO 

PROF 
CAMPANELLA 

ELEONORA 
21,5 21,5 1 CIPRO 2 SPAGNA  3 PORTOGALLO 

PROF 
RUVUTUSO 

SALVATORE 
20,5 20,5 1 CIPRO 2 PORTOGALLO 3 SPAGNA 

PROF 
PECORARO 
GIOVANNA 

19,5 19,5 1  PORTOGALLO 2 CIPRO 
  

PROF 
MOSCATO 

SILVANA 
19,5 19,5 1 PORTOGALLO 2 CIPRO 3 SPAGNA 

PROF 

LIBRIZZI 

SANTO 

NATALE 
18,5 18,5 1 SPAGNA 2 PORTOGALLO 3 CIPRO 

ATA. 
TORRE 

FABRIZIO 
18,5 18,5 1 SPAGNA 2 PORTOGALLO 3 CIPRO 

PROF 
CALABRESE 

CLAUDIA 
18,5 18,5 1 CIPRO 2 PORTOGALLO 3 SPAGNA 

PROF 
ROMANO 
FRANCESCA 

17 22 1 SPAGNA 2 PORTOGALLO 3 CIPRO 

PROF 
ILARDO 

GRAZIA 
17 17 1 PORTOGALLO 2 SPAGNA  

  

PROF 
CICERO 

BENEDETTA 
14,5 16 1 CIPRO 2 SPAGNA 3 PORTOGALLO 

PROF 

CORTINA 

MASSIMILIAN
O 

13 13 1 SPAGNA 2 PORTOGALLO 3 CIPRO 

PROF 
SCIANNA 
DANIELA 

12,5 0 1 PORTOGALLO 2 SPAGNA 3 CIPRO 

ATA 
GIUNTA 

FRANCESCO 
9 12 1 CIPRO 2 PORTOGALLO 3 SPAGNA 

 

GRADUATORIA SPAGNA PUNTEGGIO PREFERENZA 

1 PROF GIALLANZA MARIA ELENA 27 1 

2 PROF BELLINA EPIFANIA ANTONINA 22,5 1 

3 PROF LIBRIZZI SANTO NATALE 18,5 1 

4 ATA TORRE FABRIZIO 18,5 1 

5 PROF ROMANO FRANCESCA 17 1 

6 PROF CORTINA MASSIMILIANO 13 1 

7 PROF CORRAO ELIANA 27,5 2 

8 PROF AMBRA MARIA 22 2 

9 PROF CAMPANELLA ELEONORA 21,5 2 

10 PROF ILARDO GRAZIA 17 2 

11 PROF CICERO BENEDETTA 14,5 2 

12 PROF SCIANNA DANIELA 12,5 2 

13 PROF FALCONE FLAVIO 28 3 

14 PROF LETA MARIANNA 25,5 3 

15 PROF RIGOGLIOSO ANTONINO 25,5 3 

16 PROF RUVUTUSO SALVATORE 20,5 3 
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17 PROF MOSCATO SILVANA 19,5 3 

18 PROF CALABRESE CLAUDIA 18,5 3 

19 ATA GIUNTA FRANCESCO 9 3 

       

GRADUATORIA PORTOGALLO PUNTEGGIO PREFERENZA 

1 PROF FALCONE FLAVIO 28 1 

2 PROF LETA MARIANNA 25,5 1 

3 PROF DI FRANCESCA SANTINA 25,5 1 

4 PROF PECORARO GIOVANNA 19,5 1 

5 PROF MOSCATO SILVANA 19,5 1 

6 PROF ILARDO GRAZIA 17 1 

7 PROF SCIANNA DANIELA 12,5 1 

8 PROF RIGOGLIOSO ANTONINO 25,5 2 

9 PROF BELLINA EPIFANIA ANTONINA 22,5 2 

10 PROF RUVUTUSO SALVATORE 20,5 2 

11 PROF LIBRIZZI SANTO NATALE 18,5 2 

12 ATA TORRE FABRIZIO 18,5 2 

13 PROF CALABRESE CLAUDIA 18,5 2 

14 PROF ROMANO FRANCESCA 17 2 

15 PROF CORTINA MASSIMILIANO 13 2 

16 ATA GIUNTA FRANCESCO 9 2 

17 PROF CORRAO ELIANA 27,5 3 

18 PROF GIALLANZA MARIA ELENA 27 3 

19 PROF AMBRA MARIA 22 3 

20 PROF CAMPANELLA ELEONORA 21,5 3 

21 PROF CICERO BENEDETTA 14,5 3 

     

GRADUATORIA CIPRO PUNTEGGIO PREFERENZA 

1 PROF CORRAO ELIANA 27,5 1 

2 PROF RIGOGLIOSO ANTONINO 25,5 1 

3 PROF AMBRA MARIA 22 1 

4 PROF CAMPANELLA ELEONORA 21,5 1 

5 PROF RUVUTUSO SALVATORE 20,5 1 

6 PROF CALABRESE CLAUDIA 18,5 1 

7 PROF CICERO BENEDETTA 14,5 1 

8 ATA GIUNTA FRANCESCO 9 1 

9 PROF FALCONE FLAVIO 28 2 

10 PROF GIALLANZA MARIA ELENA 27 2 

11 PROF DI FRANCESCA SANTINA 25,5 2 

12 PROF LETA MARIANNA 25,5 2 

13 PROF PECORARO GIOVANNA 19,5 2 

14 PROF MOSCATO SILVANA 19,5 2 

15 PROF BELLINA EPIFANIA ANTONINA 22,5 3 

16 PROF LIBRIZZI SANTO NATALE 18,5 3 

17 ATA TORRE FABRIZIO 18,5 3 

18 PROF ROMANO FRANCESCA 17 3 

19 PROF CORTINA MASSIMILIANO 13 3 

20 PROF SCIANNA DANIELA 12,5 3 
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La  presente  graduatoria  dall’atto  della  pubblicazione  in  data  odierna,  all’Albo  online  e  
sul  sito  istituzionale dell’Istituto (www.cpiapalermo2.it) riveste carattere definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fabio Pipitò 

        "Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.cpiapalermo2.it/
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